[bookmark: _GoBack]
滁州市住房和城乡建设局

[bookmark: 编号]第 16 号

[bookmark: Content]  2022年第3批建筑企业资质重新核定公告

根据住建部《建筑业企业资质管理规定和资质标准实施意见》（建市〔2015〕20号）、《关于建设工程企业发生重组、合并、分立等情况资质核定有关问题的通知》（建市〔2014〕79号），我局对近期申请建筑业企业资质重新核定的申报材料进行了审查,经审核，同意下列企业的资质重新核定（变更前的企业资质同时注销），现将重新核定结果予以公布。特此公告。

   附件：2022年第3批建筑企业资质重新核定结果统计表

2022年4月19日

	附件：2022年第3批建筑企业资质重新核定结果统计表

	序号
	变更内容
	变更前
	变更后

	1
	建筑幕墙工程专业承包贰级
	安徽凯迪建业有限公司
	安徽滁建建设有限公司

滁州市住房和城乡建设局办公室      2022年4月19日印发
2

image1.wmf